OFÍCIO PARA ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO

@cidade_unidade@, @dia@ de @mes_extenso@ de @ano@.

Ao Senhor

Presidente da Comissão de Licitação

Assunto: Abertura da Pregão Eletrônico nº xx/201x
Encaminho a V.Sª. o processo n.º @proceso@ - Pregão Eletrônico - n.º xx/201x, cujo objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de ................................., na forma contínua com alocação de postos de trabalho a serem implantados nas dependências da Universidade Federal de Minas Gerais em Belo Horizonte, utilizando, na execução dos serviços, mão de obra capacitada e com experiência, mediante planejamento das atividades, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: A sessão pública será aberta às XXX (XXXXXX), horário de Brasília, do dia ​​​XXXXXXX, no site www.comprasgovernamentais.gov.br - onde poderá ser obtida a cópia do Edital do Pregão Eletrônico n.º XX/201X e demais informações.

Atenciosamente,

MARGARETE MARIA PARREIRAS
Diretora da Divisão de Compras DLO/UFMG